
Protokoll   styremøte   4/2020   
Dato:   29.   oktober   2020   kl   20:30-22:15   
Tilstede:   Geir   Ottesen,   Dag   Christer   Lie,   Hege   Dahl   Moen,   Brit   Kvello,   Reidun   Monsholm,   
Ivar   Fredriksen   
  

Sak   8/2020   
Personsak   

  
  

Orienteringssaker   
NKK   RS   
Representantskapsmøtet   i   NKK   er   28.   november.   Påmeldingsfrist   6.   november.   
Basert   på   medlemsmassen   vår   kan   vi   sende   2   representanter   og   1   vara.   
Det   er   stor   sjanse   for   at   dette   blir   et   digitalt   RS,   Ivar   stiller   i   så   fall   fra   styret,   samt   Thor   
Hallgrimsen.   Reidun   fra   styret   stiller   som   vara.   
Vi   tar   et   ekstra   styremøte   før   RS,   for   gjennomgang   av   sakslisten.   

  
Smittevern   på   juleutstillingen   
Det   ser   foreløpig   ut   som   at   vi   kan   avholde   juleutstillingen   med   godt   smittevern,   såfremt   det   ikke   
kommer   flere   innstramminger.   
Siden   alle   land   i   Europa   nå   er   røde   tillater   vi   ikke   påmeldinger   fra   utenlandske   utstillere.   

  
Dato   for   årsmøte   
Generalforsamling   2021   blir   6.   mars.   
Hege   sender   valgkomiteen   beskjed,   slik   at   de   kan   starte   arbeidet   sitt.   
  

Søknad   om   midler   til   kurs   
Vi   har   fått   en   søknad   om   kr   3000   til   gjennomførelse   av   pelsstellkurs   for   shetland   sheepdog   og   
collie   fra   Bente   Helseth,   kennel   Reagården.   
Søknaden   innvilges.   
  

Lageret   
Lageret   er   flyttet   til   Vera.   Hun   sjekker   om   innboforsikringen   dekker   dette,   eller   om   vi   må   ha   noe   
ekstra.   Hun   har   fått   overført   midler   til   å   kjøpe   hyller   og   bokser   til   oppbevaring.   
Vi   oppretter   en   post   i   styregodtgjørelsene   kalt   materialforvalter,   kr   3000,   slik   at   vi   ikke   låser   
lagerleie   til   en   person/firma.   
  

Utstillingskomiteen   
Vi   ønsker   Synnøve   Kalleklev   velkommen   i   utstillingskomiteen.   
  

Fotokonkurranse   
Etter   forslag   fra   utstillingskomiteen/Vera   har   vi   avholdt   en   fotokonkurranse   for   å   finne   ca   6   bilder   
til   å   trykke   på   kopper/krus,   som   kan   selges   i   minimarkedet,   og   brukes   som   premier   på   
utstillinger.   



Engasjementet   har   vært   over   all   forventning,   det   har   kommet   inn   222   bidrag.   
Vi   nedsetter   en   jury   til   å   plukke   ut   ca   20   finalister,   slik   at   vi   får   sikret   kvalitet   på   bilder   og   hunder,   
så   vil   medlemmene   få   mulighet   til   å   stemme   på   finalistene   på   facebook   (og   i   bladet   hvis   det   lar   
seg   gjøre   tidsmessig).   
  

Relansering   av   rasestandarden   
Rasestandarden   ble   i   sin   tid   trykket   opp   i   A5-format   for   at   dommerne   lett   skulle   kunne   ha   den   
med   seg.   Det   ser   ikke   ut   til   at   den   er   med   noen   på   utstilling,   så   formatet   kan   være   A4.   Det   var   i   
tillegg   problemer   med   trykkeriet,   slik   at   en   del   dommere   fikk   en   ufullstendig   versjon   tilsendt.   
Det   har   i   det   siste   vært   kommentert   av   dommere   at   hundene   er   marktrange   i   bevegelse.   Siden   
sheltien   skal   single-tracke   er   det   ikke   mulig   å   være   marktrang.   
Vi   trenger   å   trykke   opp   en   ny   versjon,   der   kommentarene   blir   med   og   spesifiserer   spesielt   dette   
med   bevegelser,   samt   benstamme.   Oversettelsen   fra   den   engelske   rasestandarden   om   “strong   
bone”   ble   til   kraftig   benstamme,   noe   som   egentlig   burde   vært   sterk   benstamme.   Avlsrådet   ba   
tidligere   i   år   NKK   om   å   endre   på   dette,   men   korona.   På   NKKs   oversikt   over   rasestandarder   står   
det   at   standarden   for   shetland   sheepdog   er   under   revidering,   så   det   ser   ut   som   det   er   på   gang.   
Reidun   undersøker   pris   for   trykking   av   ny   rasestandard.   
  

Status   økonomi   
Regnskapet   er   ajour   per   i   dag.   
Hege   følger   opp   ovenfor   distriktskontaktene,   slik   at   de   begynner   å   forberede   sine   deler   til   
årsrapporten.   
  

Neste   styremøte   blir   før   NKKs   RS,   (28.   november).   
  

Referent:   Hege   Dahl   Moen   
  


